
 

 

＜退任のご挨拶＞ 

謹啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 私儀 

このたび、代表取締役を退任いたしました。 

在任中は永年に亘り格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。 

今後は、相談役・技術顧問として業務に携わる所存でございます。 

後任には 依藤大輔が代表取締役に就任いたしましたので、私同様 

ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

2024 年 2 月吉日 

株式会社ＨＡＳＬ 

前代表取締役  谷藤 眞一郎 

 

 

＜就任のご挨拶＞ 

謹啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 私儀 

このたび、谷藤眞一郎の後任として代表取締役に就任いたしましたことを 

謹んでご報告申し上げます。 

つきましては、今後とも一層社業に精励いたす所存でございますので 

何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

略儀ながらホームページでの公開をもって御挨拶を申し上げます。 

 

謹白 

2024 年 2 月吉日 

株式会社ＨＡＳＬ 

代表取締役  依藤 大輔 

                         

 

 

 


